2

	ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BA DINH
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:        /BC-UBND
	  Ba Dinh, ngày        tháng 8 năm 2025

BÁO CÁO

Về kết quả triển khai, thực hiện các nhiệm vụ của Đề án trên địa bàn, phạm vi quản lý (tính đến thời điểm 30/6/2025) và dự kiến kế hoạch

 thực hiện trong giai đoạn tiếp theo đối với diện tích rừng

thuộc phạm vi được giao quản lý

Thực hiện Công văn số 1172/SNNMT-KL ngày 30/7/2025 của Sở Nông nghiệp và Môi trường về việc triển khai thực hiện Đề án theo Quyết định số 171/QĐ-TTg ngày 07/02/2024 của Thủ tướng Chính phủ.
UBND xã Ba Dinh báo cáo như sau:
1. Về tình hình triển khai và kết quả thực hiện 30/6/2025
1.1. Nâng cao chất lượng rừng đặc dụng: Không có.

1.2. Nâng cao chất lượng  rừng phòng hộ : Không có.

1.3. Nâng cao chất lượng rừng sản xuất là rừng tự nhiên :
a. Trước sáp nhập:

- Kết quả thực hiện đến ngày 30/6/2025 : 291,43 ha. Trong đó:
+ Xã Ba Dinh cũ : 90,31 ha.
+ Xa Ba Giang cũ : 201,12 ha.
b. Sau sáp nhập :
- Kết quả thực hiện đến ngày 30/6/2025 thuộc xã Ba Dinh mới: 291,43 ha.

2. Kế hoạch dự kiến thực hiện đến năm 2030

2.1. Nâng cao chất lượng rừng đặc dụng: Không có.

2.2. Nâng cao chất lượng  rừng phòng hộ : Không có.

2.3. Nâng cao chất lượng rừng sản xuất là rừng tự nhiên :

a. Trước khi sáp nhập : 291,43 ha. Trong đó:
- Xã Ba Dinh cũ : 90,31 ha.
- Xã Ba Giang cũ : 201,12 ha.
b. Sau khi sáp nhập thuộc xã Ba Dinh mới: 291,41 ha.
(có phụ lục kèm theo)

Trên đây là Báo cáo kết quả triển khai, thực hiện các nhiệm vụ của Đề án trên địa bàn, phạm vi quản lý (tính đến thời điểm 30/6/2025) và dự kiến kế hoạch thực hiện trong giai đoạn tiếp theo đối với diện tích rừng thuộc phạm vi được giao quản lý.
UBND xã Ba Dinh kính báo cáo./.
	Nơi nhận:

- Sở Nông nghiệp và Môi trường;
- Chi cục Kiểm lâm;
- CT, PCT (pt) UBND xã;

- VP HĐND&UBND xã;

- TP, PTP Kinh tế;
- Lưu: VT, PKT (Rinh).

	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH
Đinh Quang Trung